事 務 連 絡

令和２年１２月１５日

組合長・特別会員 様

                          小田原食品衛生協会

令和２年度「神奈川県食品の適正表示推進講習会」の開催中止

及びホームページへの講習資料等の掲載について

当協会の事業運営につきましては、日ごろからご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして（公社）神奈川県食品衛生協会を通じて連絡がありました。

神奈川県では新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、今年度は標記

講習会を中止することとし、講習会に代えて、科目別の講習資料及び食品表示に関す

る問合せ一覧等をホームページに掲載したとの情報提供がありましたので、貴組合員

並びに従業員への周知方よろしくお願いいたします。

 【かながわの食の安全・安心ホームページ→

令和 2年度「神奈川県食品の適正表示推進講習会」について】

http://www.pref.kanagawa.jp/docs/e8z/cnt/f6576/hyoujikoushuukai/syokuhintekise

ihyouji.html

http://www.pref.kanagawa.jp/docs/e8z/cnt/f6576/hyoujikoushuukai/syokuhintekiseihyouji.html
http://www.pref.kanagawa.jp/docs/e8z/cnt/f6576/hyoujikoushuukai/syokuhintekiseihyouji.html